
UCHWAŁA NR 64/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w programach studiów I stopnia dla kierunków administracja, 
wychowanie fizyczne i zdrowie publiczne prowadzonych 

w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz w związku z realizacją projektu pn. Jak 
najbliżej dostępności dofinansowanego przez NCBiR uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w programach studiów dla kierunków prowadzonych w Uniwersytecie 
Szczecińskim, według poniższej listy załączników:

1) załącznik nr 1 - administracja - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki prawne;

2) załącznik nr 2 - wychowanie fizyczne — studia I stopnia, profil praktyczny, forma 
studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki o kulturze fizycznej;

3) załącznik nr 3 - zdrowie publiczne - studia I stopnia, profil praktyczny, forma studiów 
- stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - nauki o zdrowiu (wiodąca), nauki 
medyczne, nauki o kulturze fizycznej.

§2.

Programy studiów wprowadzone załącznikami stosuje się do cyklów kształcenia, 
rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021.

§3-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


